
 
 

 

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018 

 
 

A Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, através de seu 
Pregoeiro, por razões de interesse público, comunica aos interessados a 
REVOGAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018, Processo nº 00239/2018, 
objetivando o Registro de Preços, para prestação de serviços de locação de veículo 
automotor zero quilômetro, sem motorista, com quilometragem livre e seguro total, 
atendendo as necessidades desta Casa de Leis. O referido Pregão encontra-se 
suspenso desde 17/12/2018, não tendo ocorrido realização de sessão de abertura e 
julgamento. 

 
 
Palmas - TO, 22 de fevereiro de 2019. 

 
 
 

 
 

Jorge Mário Soares de Sousa 
Pregoeiro 

 
 
 

 


